

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Londra, 13 (a.a.) —
General Franko Mareşal Peten ve diğer zevatla Mon Pelyede görüşükten sonra İspanyaya müteveccihan ayrılmıştır.

Sanbî ve Umum Neeriyet Müdürü FUAD AKBAŞ	Cuma 14 ŞUBAT 1941
İdare yeri Yeni Mersin Bahçeleri - Mersin	Yıl 13
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 3820

ALMANLAR

Bulgaristan-dan sonra

Türkiyeye mi taarruz edecekler?

Londra, 13 (a.a.) —
Çorçilin nutkunda Almanların Bulgaristana nüfuz ettiğine dair telmihine işaret edilmiştir. Bu hâdise Bükreşteki İngiliz elçisinin geri çağırılması ile aynı zamanda vukna gelmiştir. Tuna yanında seri halinde harp malzeme stokları yapılmakta ve general Antonesko protesto etmemekte olması İngilterenin aldığı karar haklı göstermektedir.

Romanya hukukan değilse bile filen Alman işgali altındadır.

Bulgaristana nüfuzda Hitlerin maksadı nedir? Hitler Türkiyeye taarruz için tedbir mi almıştır? Hitler harbin bu sene bitmesini istiyor. Bunu Balkanlara da Amerika yardımı gelmeden, Amerikan yardım terazisinin gözünü iyi bastırmadan yapması lazımdır.

Muaddel yardım kanunu

Amerikan âyanında müzakere ediliyor

Vaşington, 13 (A.A.) —
Ayan hariciye encümeni yardım kanununda mebusan meclisi tarafından yapılan tadilin tetkikine başlamıştır. Bu tadil şunlardır:

1 — Kanunda reiscumhura verilecek salahiyyet müddeti 1943 haziranına kadar devam edecektir.

2 — Parlamento mebusan ve ayanın ekseriyeti arasıyla vereceği bir kararlakanunu ilga edebilecektir. İlga kararı reiscumhurun veto hakkına tabi değildir.

3 — Amerikan vapur katillerine harp gemilerinin refakati meselesi tefsir edilmeyecektir.

4 — Reiscumhur yapacağı yardımlarda ordu ve donanma nazırları ile istişare edecektir.

Holanda da Bükreş elçisini geri çağırıyor

Londra, 13 (a.a.) —
Holanda hükümeti Bükreşteki elçisini derhal geri çağırmağa karar vermiştir.

B. VILKI

İngiltereye ayda 5-10 torpido

Verilmesinde ısrar ediyor.

Vaşington, 13 (a.a.) —
Vilki ayan meclisi hariciye encümeninde İngiltereye yardım hakkında fikirlerini söylemiştir.

Vilki her ay Amerika tezgâhlarından İngiltereye 5-10 destroyerin verilmesinde ısrar ederek bunun doğrudan doğruya süratle yapılması lazımdır. Almanyanın İngiltereyi istila edeceğini hiç zannetmiyorum. Yardım yazın ve ilk bahardan evvel yapılmalıdır. İngiltere mühim bir yekûnda sipariş vermiştir. Kanun layihası parlamentodan çıkar çıkmaz sipariş artacaktır. demiştir.

Amerika Bahriye nazırı İngiltereye destroyer verilmesine razı değil

Vaşington, 13 [a. a] —
Amerika bahriye nazırı Noksdan Vilkinin ayanda her ay 5-10 destroyerin İngiltereye verilmesine dair söylediği sözlere karşı ne düşündüğü sorulmuştur.

Amiral Naks bu meseleye doğrudan doğruya cevap vermekten imtina etmiş ve Amerikan destroyer mevcudunun azaltılmasına taraftar olmadığını beyan etmiştir.

Sovyetler

Odesada 19 bin tonluk vapur yapıyorlar

Moskova, 13 (a.a.) —
Pravda gazetesi yazıyor: Odesa tezgâhlarında 19 bin tonluk vapur yapılmaya başlanmıştır. Bu vapurlar Sovyetlerin şimdiye kadar malik oldukları vapurların en büyüğüdür. Bu vapurların 9 bin beygir kuvvetinde motorleri olup süratleri saatte 13.5 mildir. Aldıkları mayi mahrukat 10 bin millik bir mesafeye götürülecektir. Karadenizden uzak sarka kadar yolda mayi mahrukat almadan gideceklerdir.

Alman tayyareleri İngiltere üzerinde hafif faaliyette bulundular

Londra 13 (a.a.) —
Dün gündüz düşman hava faaliyetinde bulunmamıştır. Gece Liverpool ve cenubi Galde bir şehirden başka yerde faaliyetinde bulunmamıştır.

Avam Kamarasında

B. idin

Mâhtelif meseleler hakkında suallere cevap verdi

Londra, 13 (a.a.) —
Avam kamarasında Romanyaya dair Hariciye Nazırı İdin yeni beyanatta bulunmaktan imtina etmiş yalnız İngiliz elçisi tarafından Romanya hükûmetine verilen aşağıdaki notayı okumuştur:

«Altı aydanberi sizin idare altında bulunan top rakların tamamı Almanya ya ait olduğu pek aşikârdır. Vaktile alenen yaptığınız beyanatta bu iddiayı teyit eder mahiyettedir. Siz vaktile Almanyadan küçük miktarda kıtalar geldiğini ve tehiizatlarının Almanyadan geleceğini bana söylemişsiniz.»

Şimdi Romanyada Bir Alman seferi ordusunun yerleştiği meydandadır. Bu ordu için mahrukat yığılmıştır.

Almanya harp plânının tanzimi için sarfedilen gayretler sizin tarafınızdan reddedilmiştir. Bu vaziyet karşısında hükûmetim beni geri çağırmağa karar vermiştir.

Londra, 13 (a.a.) —
Avam kamarasında müttefikler arasında müşterek bir konsey meselesinin tetkik edilip edilmediğine dair sorulan suale karşı İdin: «Mevcut usuller müttefiklerle bütün meselelerin görüşülmesine müsaidesittir. Bundan fazla bir şey söyleyemem.» demiştir.

Tanca meselesi hakkında sorulan bir suale de: «Bu hafta beyanatta bulunabileceğimi ümit ediyorum. Muhtelif meseleler Madrid ve Tanca'da memnuniyet verici bir şekilde müzakere edilmektedir.» demiştir.

Amerika

Ayda 1200 tayyare yapıyor

Vaşington, 13 (a.a.) —
Harp malzemesi istihsal komitesi reisi beyanatta Amerikanın bu gün ayda 1200 tayyare yaptığını söyleyerek demiştir ki:

Biz bu rakamın daha çok artmasını istiyoruz. Senede 36 bin tayyare yapacağız. Bütün tedbirler alınmıştır. Seri halinde vapurların yapılması için de seri hareket edilmektedir.

Mareşal Peten malikânesinde

Marsilya, 13 (A.A.) —
Mareşal Peten malikânesinde bir müddet istirahat etmek üzere gelmiştir. Bu gün Monpelye hareket ederek malikânesine gidmektedir.

Sulh mütarekesi mi?

İngiltere ve İtalya arasında Görüşmelerden bahsediliyor.

Londra, 13 (A.A.) —
Radyo Kolombiyanın Vişî muhabiri, bu akşam mareşal Petenin tavassutu ile bir mütareke imza edileceği ve Mareşal Peten ile general Franko, İngiliz ve İtalyan murahhasları ile cenubi Fransada görüşmüş olduklarını iddia etmektedir. Londra mahafili bu haberi ihtiyatla kabul etmektedir.

G. Franko-Musolini görüştüler

Madrid 13 (a.) —
General Franko ile Musolini dün Podokerada buluşmuşlardır. Avrupa meseleleri ile her iki hükûmeti alakadar eden meseller görüşülmüş ve İtalyan - İspanyol görüşbirliği tebarüz ettirilmiştir.

Her ikisinde askeri üniformayı giymiştirler. Franko Musolini ile karşılaştığı zaman heycana kapılmıştır. Sabah-tan akşama kadar devam eden görüşmede Serana Suner nazır bulunmuştur.

Kont Ciyano cepheye bulunduğu cihetle samimi bir telgraf göndermiştir.

Fransızlar hudutta misafirlere ait otomobillerin geçişinde kusursuz tedbirler almışlardır.

Zürih, 13 [a. a.] —
İsviçre gazeteleri General Frankonun Fransız - İtalyan hududunu geçtiği vakit hariciye nazırı Sunerin kendisine refakat ettiğini ve Frankonun Musolini ve Papa ile görüşeceğini ve Mareşal Petenin Lüdeleki malikânesinden Franko dönerken görüşeceğini yazmaktadır.

Roma

Şimdiye kadar bombalanmadı

Londra, 13 (a.a.) —
Avam Kamarasında Romano şimdiye kadar İngiliz tayyareleri tarafından bombardıman edilip edilmediği ve Roma civarında askeri hedefler bulunup bulunmadığı nazır Sinklerden sorulmuştur. Sinkler cevabında birinci suale hayır ve ikincisine evet demiştir.

Bilâhare nazırdan Papanın ikametgâhının, Romanın pek yakınında olması dolayısıyla Romanın bombardımanında bir rol oynayıp oynamadığı sorulmuş ve nazır «bu meseleye alenen münakaşa edemem» demiştir.

Arnavutlukta

İtalyanların bütün mukabil taarrualları tardedildi

Yunanlılar yüksek dağlarda muvaffakiyetli hareket yapıyorlar

Atina, 13 (a.a.) —
109 Numaralı Yunan resmî tebliği:

İki bin metre yüksek dağlarda mevzii hareketler muvaffakiyetle neticelenmiştir. Düşmanın birkaç esirle otomatik silâhlar alınmıştır.

Atina, 13 (a.a.) —
Yunan Emniyet nezaretinin tebliği:

Düşmanın Larisa sivil hasanesini bombardımanında 7 si kadın ve 7 si çocuk 14 kişi ölmüştür. Kefalonyada hasar ve ziyat yoktur. Geçen gece Pireye yapılan akında amele mahallesinde bir eve düşen bombadan 23 kişi ölmüş ve 11 kişi yaralanmıştır. Atinada saat 13,55 de nihayet bulan bir alarm verilmiştir.

Londra, 13 (a.a.) —
Royerin Arnavutluk hududunda bulunan muhabiri bildiriyor:

Yunan kuvvetleri Avlonyaya 11 kilometre yaklaştılar

Nevyork 13 (A.A.) —
Ünitet Asosyeyşin presin bir haberine göre Arnavutlukta sabilde ilerleyen Yunan kuvvetleri Avlonyaya 11 kilometre mesafede bulunmaktadırlar. Tepedelen tarafından ilerlemek olan Yunan ütalarda Avlonyaya 24 kilometre mesafede bulunmaktadırlar.

İngiliz Tayyareleri Rados ve Sicilyayı bombaladılar.

Kahire, 13 (a.a.) —
10/11 Şubat gecesi Rados tekrar bombalanmıştır. Bu şiddetli bombardımanda alçak uçan tayyareler Marissada hangar ve idare binalarına bombalarını isabet ettirmişlerdir. Kalatoda üç düşman tayyaresi ateşlenmiştir. Tayyarelerimizden ikisi hedefi mitratyöz etesine tutmuşlardır.

Arnavutlukta tayyarelerimiz askeri ambarları bombalamışlardır. Adisababadaki tayyare meydanına hücum edilmiş, atılan birçok bomba hedeflerine düşmüşlerdir. Yangın ve infilâklar olmuştur. Eritrede Keren ve Asmaraya da müteaddit akınlar yapılmış, düşman nakliye kolları bombalanmıştır.

Romanyada

Yeni tedbirler alınmağa başlandı

Mısır mahsulüne hükümet tarafından el kondu

Bükreş, 13 (a.a.) —
Köstence ve diğer bazı yerlerde tedbirler alınmıştır. Romanyada her türlü ihtimale karşı siyasi ve iktisadi kati tedbirler alınmıştır. Enebilelerin kontrolü şiddetlenmiştir. Saat 22 den 5 e kadar her türlü seyri sefer yasak edilmiştir. Mısır mahsulüne halkın ve ordunun işesi için hükümetçe el konmuştur.

Bükreş, 13 (A.A.) —
Royer — Romanyadaki hadiselerin inkişafı Balkanların gerginliğini göstermektedir. Gece devriyenin emrine itaat etmeyenlere derhal ateş edilecektir. Almanlar beş bin barakalar 300 traktörü teslim etmişlerdir. Bunlar sipariş edilen bin traktörün bir kısmıdır.

Kent Düşesi Yunanistana 18 seyyar hastane verdi.

Londra 13 (a.a.) —
Kent düşesi İngiliz gönüllüleri adına dün Yunanistana 18 seyyar hastane vermiştir. Bu hastaneler hayırsevenler tarafından hediye edilmiştir.

Halkevinde

Bugün konferans var.

Bugün saat 17,30 da Halkevi salonunda Profesör Fahreddin Kerim Gökay tarafından «Alkol ve tereddidi» mevzulu bir konferans verecektir. Bu faydalı konferanstan istifade etmek üzere halkımızın muayyen vakitle Halkevine gitmelerini tavsiye ederiz.

Haber aldığımız göre bu ayın 17 sinde Siyasal okulu Profesörlerinden B. Muhtlis Ete «Türkiyede nüfus meselesi» mevzulu bir konferans verecektir. Gene bu ayın 26 sinde Üniversite Lengüistik profesörü B. Ragıp Özdem «Dilimizde yabancı unsurlar» mevzulu bir konferans verecektir.

Halkevi idare heyeti toplantısı

Halkevi idare heyeti Halkevi reisi B. Süküti Sözenin riyasetinde toplanarak 23 Şubatta Halkevlerinin açılış günü için yapılacak merasim programını hazırlamışlar ve gelen evrakları tetkik etmişlerdir.

SPOR

Poligonun süratle ıslâhına çalışılmaktadır

Orta okul talebeleri arasında atış müsabakaları devam ediyor

Mersin çök hava poligonunun yağmurlar dolayısıyla ıslâhı icap ettirecek derecede bozulmuştu. Bölge bu hususta alâkadar olmuş, atış poligonunun bir an önce ıslâh ve tanzimine başlanmıştır. On beş güne kadar biteceği umulmaktadır.

Atış poligonunun bozulması dolayısıyla vazife atışları yapılamamakta olmakla beraber İçel Atıcılık kulübü 22 çap tüfekle denizde muhtelif hedeflere hava tabanca ve tüfegile oda atışlarına, avcı atışlarına ve bunların derslerine ehemmiyet vererek çalışmaktadır. Esas atışlara başlamak üzere poligonun bitmesini beklemektedir.

Orta okul talebeleri arasında müsabaka

Sivil yüksek okullar, Liseler, Ortaokullar için Beden Terbiyesi genel direktörlüğü Ankara, İzmir, İstanbul, Mersinde bir atış müsabakası tertip etmiştir.

Mersin Ortaokul talebeleri arasında bu müsabakaya hava tabancasıyla beş metrede tüylü iğne ile 40 santim kutrunkaki göğüslü daire hedefine tecrübe atışlarına başlanılmıştır. Atış İçel bölgesi ajanlığı ile Atıcılık kulübü atış öğretmenleri ve ortaokul Beden terbiyesi öğretmenleri tarafından idare edilmektedir.

Şubatin 12 inci akşamına kadar 250 talebe bu atışlara iştirak etmiştir ki ortaokulun yarı meyvüdü demektir.

Arnavutlukta

— Birinciden artan —

Salı günü İtalyanlar neticesiz mukabil taarruzlarda bulunmuşlardır. Pogradetin şimalinde sevküleceş ba'rim dan ehemmiyetli noktaları geri almaya uğraşan düşmanın taarruzları püskürtülmüştür. Düşman taarruzu Ost ravicede de tardedilmiştir. Kil sura ile Tepedelen arasındaki düşman mukabil taarruzu durdurulmuştur.

Yunanlılar bu mntakada beş kilometre ilerlemişlerdir. Moskopolin şimalinde temizlik devam etmektedir. Cephe nin en şimal noktasında şiddetli topçu ateşi olmaktadır. Yunan topçu ateşi Şkombi ve Elbesan üzerine teksif edilmiştir. Düşmanın mühim askeri hareketi müşahede edilmiştir.

Her biri beş bombardıman tayyaresinden müteşekkil düşman hava kuvvetleri Florinaya taarruz etmişlerdir. Düşmanın ikinci taarruzunda tayyarelerinden ikisi düşürülmüştür. Düşen tayyarelerin altı pilotu ölmüştür. Florinaya atılan bombalarından iki asker ve altı sivil ölmüştür.

13 ünden itibaren de bir taraftan tecrübe atışlarına devanla diğer taraftan tecrübe atışlarını yapanlara 10 metreden hava tüfegi ile aynı hedefe münarese atışlarına başlanılmıştır. Bu atışlar Şubat nihayetinde sona erecek Martin ilk cumartesi ve Pazartesi günleri münarese atışlarında muvffak olanlar arasında müsabaka atışı yapılmaktadır.

Müsabaka atışlarında kazanan talebelerden birinciden onuncuya kadar saat hokka takımı, perkâr takımı, portmen çanta gibi kıymetli hediyeler, 11 den yirmiyeye kadar da takdirname verilecektir.

Tecrübe atışlarının neticesinden atışı idare edenlerin çok memnun olduğunu anladık. Muvaffakiyetler dilerken orta okul müdür ve öğretmenlerinden de bu yarı için önemli atışa bütün talebelerin iştirakleri için teşvikatta bulunmalarını temenni ederiz.

Kayseri Sümer spor takımı geliyor

Kayseri bölgesi şampiyonu Kayseri Sümer spor futbol takımı Mersin İdman Yurdu ile iki müsabaka yapmak için bugün şehrimize gelecektir.

Birinci müsabaka yarınki cumartesi günü, ikinci müsabaka da pazar günü yapılmaktadır.

İngiliz tayyareleri

Birinciden artan—

Kerenin şimalinde muhtelif depolara tam isabetler edilmiştir. Cenubi Afrika avcı tayyareleri Asmara üzerinde yaptıkları muharebede beş düşman tayyaresinden ikisini düşürmüşlerdir. İtalyan somalisinde en müthiş hava taarruzları 10 Şubatta başlamıştır. Asmarada müteaddit hedeflere tam isabetler kaydedilmiştir. Bingazi yakınındaki Benina tayyare meydanında 86 düşman tayyaresi kullanılmaz bir şekilde bulunmuştur. Bunların içinde Yunkers tipi tayyareler de vardır. Bu geniş harekattan bir tayyaremiz müstesna diğerleri geri dönmüşlerdir.

Kahire, 13 [a.a.] - Hava kumandanlığının tebliği:

Dün gece İngiliz tayyareleri Komizo ve Katenya İtalyan tayyare meydanlarını muvaffakiyetle bombalamışlardır. Hedef üzerine 20 şer dakika fasıla ile gelen tayyarelerin hücumu beş saat sürmüştür.

Katenyada beş düşman tayyaresi yerde tahrif edilmiştir. 100 kilometre uzaktan görülen yangınlar çıkarılmıştır.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

CUMA 14 - 2 - 941	20.15 Radyo Gazetesi
8.00 Program ve memleket saat ayarı	20.45 Temsil
8.03 Ajans haberleri	21.30 Konuşma (İktisad saati)
8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)	21.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)
8.45 Ev kadını - Yemek listesi.	1 - Elgar - Deniz manzuraları.
12.30 Program ve memleket saat ayarı	2 - Lincke - Venüs (Vals)
12.33 Müzik:	3 - Jos. Strauss - Gölün düğünü operetinden ilkbahar şarkısı
Karışık şarkı ve türküler	4 - Dryer - La Ballerina
12.50 AJANS haberleri	5 - Engel-Berger - Aşk hüznü
13.05 Müzik:	6 - Thomas - Raymond (Uvertür)
Karışık şarkı ve türküler programının devamı	7 - Köpp - Yaz akşamı
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)	22.30 Memleket saat ayarı
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası Fiyatı.
18.03 Müzik:	22.45 Müzik radyo salon orkestrası programının devamı.
Radyo «Sng» Kuarteti (İ. Özgür ve Ateş böcekleri)	23.00 Müzik:
18.30 Müzik:	Cazband (Pl.)
Meydan sazi ve fash	23.25 Yarınki Program ve kapanış.
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.	
19.45 Müzik	
Solo şarılar	

Davet

Kızılay Kurumu Mersin merkez heyeti riyasetinden Sayın üyeler:

Kızılay Kurumu Vilâyet senelik kongresi 15 şubat 1941 Cumartesi günü Mersin Halkevi salonunda saat 15 yapılacaktır. Teşrifinizi saygı ile rica ederim.

Kızılay Kurumu Mersin Merkez heyeti reisi
[123] Dr. Abdullah Ersoy

İlan

İçel Nafia müdürlüğünden

1 - Gilindire-Anamur yolunun 20+500 km. sinde (4X9.00) açıklığındaki gözcüce ahşap köprüsünün inşaatı için tanzim edilen 7500 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur

2 - Eksiltme 25.2.941 tarihine tesadüf eden salı günü saat 15 te Mersinde Nafia müdürlüğünde yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat parası 562.50 lira olup bu miktar meblâğı istekliler malsandâğına veya banka teminat mektubunu; ihale gününden sekiz gün evvel alacakları ehliyet vesikasını ve ticaret odası kağıdıyla birlikte komisyona ibraz etmeye mecburdurlar.

4 - Bu hususta fazla malûmat almak isteyenler Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

(108)

9-14-19-23

Yurttaş!

Türk Hava Kurumuna üye ol

Doktor

Aslan

Hastane caddesi No. 1

[77] 6-90

İlan

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3.
2011

Cinsi
Çam ağacı

Muhammen vahit fiyatı
Lira Ku.
4 90

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde Domuzçökeği devlet ormanından 2011 metre mikap kerestelik çam ağacı kapalı zarf usulile satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam ağacının beher metre mikap gayri mamülünün muhammen bedeli 490 kuruştur

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman çevirge müdürlüğüne, Gülnar orman bölge şefliğine ve Ankara'da Orman Umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 14-2-941 günü saat 17 Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup kapalı zarf usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 740 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı olduğu veçhile zarflarını tam saat 16 ya kadar satış komisyonu riyasetine vermiş olacaktır. (87)

30 4 13-14

İlan

Mersin ticaret ve sanayi odasından

Mersinin Mesudiye mahallesinde 35 numaralı evde oturan T. C. tabasının olup Camişerif mahallesinde eski cami sokağında 9 numaralı yeri kanuni ticaretgâh edinerek 12-1-941 tarihinden beri dahili emtea toptan ve perakende kantariye malları işile uğraşan Bay Hasan Yeşilural ticaret lakabını Noterden tasdikli getirmesi üzerine 13-2-941 tarihinde 865 numaralı Ticaret kanununun 42 nci maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir. (124)

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 49-90

İlan

Askeri Satın Alma Komisyonundan

Cinsi	Kilou	Mu. bedeli	İlk teminat	I H A L E
Sabun	15 ton	Lira	Lira	Gün Saati
		8250	619	5 3-941 Çarşamba 16

İhalenin şekli
Kapalı zarf

İhalenin yeri

Niğde Askeri Satın Alma komisyonu

1 - istekliler şartnameyi her gün komisyonda okuyabilirler.
2 - Taliplerin ihale gün ve saatından bir saat evvel ilk teminatları ve teklif mektuplarıyla birlikte komisyona müracaatları.

(126) 14-19-22-27

Yeni Mersin Basımında basılmıştır